EDITAL DE CONTRATAÇÃO

Nº 06/2023

     A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Economia,  Finanças  e  Recursos  Humanos,  em  conjunto  com  a Secretaria  Municipal  de
Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, torna público para conhecimento dos interessados,
o presente Edital de Chamamento Público, destinado a preenchimento das vagas do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2022, homologado pela lista final publicada em 23 de janeiro de
2023, para contratação dos profissionais para o cargo temporário de Calceteiro,  sendo os
seguintes candidatos:

Para  o  cargo  de  Calceteiro:  Raniéli  Antunes  Zabala  -  14°  lugar  geral,  Sergio
Francisco Maciel Marques - 15° lugar geral,  William Ercolani Souto Vicente - 16° lugar
geral, Gleidson Luis Barbosa Cunha - 17° lugar geral, Luiz Edgar Saraiva Miranda - 18°
lugar geral, Gerson Dourado Hosel - 19° lugar geral, Matheus Ferreira Marques - 20° lugar
geral, João Luiz Kidrycki Araújo - 21° lugar geral, José Carlos Rodrigues Garcia - 22° lugar
geral, Luiz Vagner Martins Pereira - 23° lugar geral, Alex Sandro Machado Gante - 24° lugar
geral, José Ivo Moraes Tozzi - 25° lugar geral.

Os  candidatos  chamados,  têm  o  prazo  de  15  dias  corridos  para  entrega  da
documentação exigida e assinatura do contrato, a contar da data da publicação deste edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ,  06 DE ABRIL DE 2023.

DIVALDO LARA
Prefeito

CRISTIANO NUNES FERRAZ
Secretário Municipal de Economia Finanças e Recursos Humanos

Registre-se e publique-se: